



Araguaia Expediente
Distribuído Qualidade

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-191204
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2019/191204

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU/PA
Proposta que faz a empresa ARAGUAIA COMERCIO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES LTDA, inscrito no CNPJ nº 05.955.105/0001-18, situada na AV. DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 917 – CENTRO, Imperatriz - MA, por intermédio do seu representante legal o Sr. JONATHAS DE SÁ MARINHO, portador da Carteira de Identidade nº 21262722002-7 SSP/MA e do CPF nº 023.408.383-20, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-191204.

O objeto da presente licitação é o registro de preços de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATEIRAL DE EXEPDIENTE PARA ATENDE AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU, SECRETARIA E FUNDOS MUNICIPAIS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitação

DATA: 19/12/2019 às 14:00hs

Informamos a esse Órgão que o preço proposto para o fornecimento dos materiais do objeto acima mencionado é de R\$5.890.850,80 (CINCO MILHÕES OITOCENTOS E NOPVENTA MIL OITOCENTOS E CINQUETA REAIS E OITENTA CENTAVOS).

TABELA DE PREÇOS

IT	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	P. UNITARIO	P. TOTAL
1	AGENDA PERMANENTE 1/4 COR PRETA	DAC	UND	217	R\$20,50	R\$4.448,50
2	ALMOFADA P/CARIMBO Nº 03 C/TINTA AZUL	CARBRINK	UND	270	R\$6,50	R\$1.755,00
3	APONTADOR PLÁSTICO C/DEPOSITO C/12 UNIDADE	LYKE	CX	761	R\$14,00	R\$10.654,00
4	ARQUIVO DE MESA DOIS ANDARES	CARBRINK	UND	203	R\$47,90	R\$9.723,70
5	ARQUIVO DE MESA 3 ANDARES	CARBRINK	UND	403	R\$57,20	R\$23.051,60
6	BLOCO P/ RECADO ADESIVO 76X102 C/100 FL	LYKE	UND	551	R\$7,50	R\$4.132,50
7	BORRACHA BRANCA QUADRADA C/ 40 UND	LYKE	CX	610	R\$25,20	R\$15.372,00
8	BORRACHA PONTEIRA C/ 50UN	LYKE	CX	385	R\$12,20	R\$4.697,00
9	CADERNO BROCHURA 48fis	JANDAIA	UND	585	R\$4,10	R\$2.398,50
10	CALCULADORA DE MESA MÉDIA 12 DIGÍTO A PILHA	HOOPSON	UND	645	R\$26,90	R\$17.350,50
11	CANETA ESFEROGRÁFICA CX C/50 UND	LYKE	CX	785	R\$38,70	R\$30.379,50
12	CANETA ESFEROGRAFICA 0.7MM C/12 UND	LYKE	CX	735	R\$38,50	R\$28.297,50
13	CAPA PARA ENCARDENAÇÃO FOSCA C/ 100 UND	LASSANE	PCT	205	R\$37,40	R\$7.667,00
14	CAPA PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTE C/ 100 UND	LASSANE	PCT	205	R\$37,40	R\$7.667,00
15	CLIPS NIQUELADOS 1/0 CX C/100	IARA	CX	785	R\$3,40	R\$2.669,00
16	CLIPS NIQUELADOS 2/0 CX C/100	IARA	CX	700	R\$4,50	R\$3.150,00
17	CLIPS NIQUELADOS 3/0 CX C/50	IARA	CX	700	R\$4,10	R\$2.870,00
18	CLIPS NIQUELADOS 4/0 CX C/50	IARA	CX	785	R\$4,10	R\$3.218,50
19	CLIPS NIQUELADOS 6/0 CX C/50	IARA	CX	785	R\$5,80	R\$4.553,00
20	CLIPS NIQUELADOS 8/0 CX C/50	IARA	CX	785	R\$5,90	R\$4.631,50
21	COLA BASTÃO TUBO 9GR C/12	LYKE	CX	484	R\$18,50	R\$8.954,00
22	COLA BRANCA 90G CX12	GR QUIMICA	CX	1470	R\$16,70	R\$24.549,00
23	COLCHETE MÉDIO Nº6 CX C/72 UND	IARA	CX	620	R\$5,00	R\$3.100,00
24	COLCHETE MÉDIO Nº10 CX C/72 UND	IARA	CX	620	R\$7,50	R\$4.650,00
25	COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE DE 180ML, CAIXA 2500 UND	COPOBRAS	CX	1985	R\$134,10	R\$266.188,50
26	COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE DE 50ML CAIXA 5000 UND	COPOBRAS	CX	1885	R\$143,10	R\$269.743,50
27	CORRETIVO LIQUIDO 18ML CX	FAMIX	CX	322	R\$23,00	R\$7.406,00
28	MARCA TEXTO C/ 12 UNID	LYKE	CX	382	R\$25,40	R\$9.702,80
29	ELÁSTICO AMARELO Nº18 PCT COM 100G	MAMUTH	PCT	334	R\$3,70	R\$1.235,80



Araguaia Expediente
Distribuidor Qualidade

30	ENVELOPE PARDO 176 X 250- 1/2 OFICIO PCT 100 UNID	ROMITEC	PCT	160	R\$35,60	R\$5.696,00
31	ENVELOPE PARDO 229X324-A4 PCT/100 UND	ROMITEC	PCT	737	R\$64,40	R\$47.462,80
32	ENVELOPE PARDO 240X340- OFICIO PTC 100/UND	ROMITEC	PCT	457	R\$36,00	R\$16.452,00
33	ENVELOPE PARDO 250 X 353-A3 PCT C/100 UNID	ROMITEC	PCT	292	R\$49,30	R\$14.395,60
34	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 07MM C/ 100 UND	LASSANE	PCT	322	R\$10,70	R\$3.445,40
35	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM C/100 UND	LASSANE	PCT	322	R\$19,60	R\$6.311,20
36	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 20MM C /50UND	LASSANE	PCT	257	R\$24,10	R\$6.193,70
37	ESTILETE PLÁSTICO LÂMINA LARGA CX C/ 12UN	ADECK	CX	524	R\$25,20	R\$13.204,80
38	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULAS C/12 UND	CARBRINK	CX	324	R\$30,20	R\$9.784,80
39	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50MT C/6 UNID.	ADELBRAS	PCT	395	R\$18,80	R\$7.426,00
40	FITA ADESIVA KRAFT ALTA ADESIVIDADE 50MMX50MT	ADELBRAS	UND	635	R\$5,90	R\$3.746,50
41	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45MM PCT C/4 UNID	ADELBRAS	PCT	320	R\$14,40	R\$4.608,00
42	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50MT PCT C/10 UND	ADELBRAS	PCT	1065	R\$17,10	R\$18.211,50
43	GRAMPEADOR CORPO METÁLICO CAPACIDADE 20FL	LYKE	UND	482	R\$23,30	R\$11.230,60
44	GRAMPEADOR CORPO METÁLICO CAPACIDADE 30FL	LYKE	UND	477	R\$35,80	R\$17.076,60
45	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 C/5000 UNI	LYKE	CX	952	R\$5,30	R\$5.045,60
46	LAPIS PRETO REDONDO RESINADO CX C/72 UNID	LYKE	CX	549	R\$26,40	R\$14.493,60
47	LIVRO DE ATA 22X32 C/50 FL	TILIBRA	UND	400	R\$9,50	R\$3.800,00
48	LIVRO DE PONTO 22X32 100FL	TILIBRA	UND	502	R\$23,20	R\$11.646,40
49	LIVRO P/ PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 100 FLS	TILIBRA	UND	470	R\$14,10	R\$6.627,00
50	MOLHA DEDO TIPO PASTA 12 GRAMAS	CARBRINK	UND	401	R\$3,20	R\$1.283,20
51	PAPEL SULFITE A-4 COLORIDO CX C 25X100 FLS	REPORT	CX	217	R\$162,90	R\$35.349,30
52	PAPEL SULFITE TAMANHO A-4 CX C/5000 FL	REPORT	CX	1200	R\$220,00	R\$264.000,00
53	PAPEL SULFITE TAMANHO OFICIO CX C/ 5000FL	REPORT	CX	475	R\$205,20	R\$97.470,00
54	PAPEL VERGÊ 180 GRM (PCT) C/50 FL	BAHIA	PCT	620	R\$18,50	R\$11.470,00
55	PAPEL AUTO ADESIVO TRANSPARENTE 45CMX25MT	POLIFIX	RL	237	R\$114,30	R\$27.089,10
56	PAPEL AUTO-ADESIVO ETIQUETA PCT C/10 FLS	LINK	PCT	267	R\$10,40	R\$2.776,80
57	PASTA ARQUIVO POLIONDA CX C/50 UND	POLIBRAS	CX	250	R\$249,30	R\$62.325,00
58	PASTA AZ LOMBO ESTREITO CX C/ 24 UNID	FRAMA	CX	630	R\$252,00	R\$158.760,00
59	PASTA AZ LOMBO LARGO CX COM 20 UND	FRAMA	CX	690	R\$232,20	R\$160.218,00
60	PASTA CATÁLOGO C/ 50 ENVELOPES OFICIO CAPA PRETA	LYKE	UND	405	R\$12,60	R\$5.103,00
61	PASTA GRAMPO PLÁSTICO TRILHO PLÁSTICA PCT C/10 UND	CHIES	PCT	837	R\$18,80	R\$15.735,60
62	PASTA PAPELÃO COM ELASTICO TAM. OFICIO PCT C/ 20	BAHIA	UND	359	R\$37,70	R\$13.534,30
63	PASTA PAPELÃO COM FERRO CX C/50 UND	BAHIA	CX	209	R\$180,90	R\$37.808,10
64	PASTA PLÁSTICA OFICIO C/ ELASTICO TRANSPARENTE PCT C/10	CHIES	PCT	60	R\$20,70	R\$1.242,00
65	PASTA POLIONDA 35CM CX C/50UND	POLIBRAS	CX	184	R\$141,10	R\$25.962,40
66	PASTA POLIONDA 55CM CX C/50 UND	POLIBRAS	CX	184	R\$183,60	R\$33.782,40
67	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PRENDEDOR PLASTICO C/50 UNID	DELLO	CX	167	R\$103,50	R\$17.284,50
68	PERCEVEJO LANTONADO CX C/100 UNID	LYKE	CX	442	R\$3,20	R\$1.414,40
69	PERFURADOR CORPO METALICO CAPACIDADE P/15 FL	LYKE	UND	359	R\$18,50	R\$6.641,50
70	PERFURADOR CORPO METALICO CAPACIDADE P/30 FL	LYKE	UND	384	R\$39,40	R\$15.129,60
71	PERFURADOR CORPO METALICO CAPACIDADE 50 FL	LYKE	UND	684	R\$62,60	R\$42.818,40
72	PILHA ALCALINA MÉDIA 2A PCT C/2 UND	VINIK	PCT	1068	R\$8,00	R\$8.544,00
73	PILHA ALCALINA PEQUENA 3A PCT C/02 UND (PALITO)	VINIK	PCT	1136	R\$7,20	R\$8.179,20
74	PINCEL ATOMICO ESCRITA GROSSA CX 12 UNI	LYKE	CX	434	R\$26,80	R\$11.631,20
75	PLACA DE ISOPOR 40MM PCT C/5 UNID	ISOESTE	PCT	201	R\$54,90	R\$11.034,90



Araguaia Expediente
Distribuindo Qualidade

76	PORTA OBJETOS COM 3 DIVISÓRIAS	CARBRINK	UND	292	R\$22,10	R\$6.453,20
77	PORTA CRACHA PLASTICO C/PRENDEDOR 10X7 CM	DAC	UND	1100	R\$5,20	R\$5.720,00
78	PORTA CRACHA PLASTICO RIGIDO C/CORDAO	DAC	UND	1270	R\$5,20	R\$6.604,00
79	PRANCHETA MDF A4 C/PRENDEDOR DE FERRO	WMILL	UND	870	R\$9,50	R\$8.265,00
80	PRANCHETA ACRILICO C/ PRENDEDOR DE FERRO	WALEU	UND	1058	R\$19,40	R\$20.525,20
81	QUADRO BRANCO MOLDURA DE MADEIRA- 60X90CM	WMILL	UND	159	R\$61,10	R\$9.714,90
82	QUADRO DE FELTRO MOLDURA DE MADEIRA- 60X90CM	WMILL	UND	149	R\$59,40	R\$8.850,60
83	REABASTECEDOR P/PINCEL ATOMICO 40ML C/12 UNID	CARBRINK	CX	1000	R\$50,20	R\$50.200,00
84	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM C/25	LYKE	PCT	550	R\$41,40	R\$22.770,00
85	TESOURA MULTIUSO INOX CABO PLASTICO 21CM CX 12 UNID	LYKE	CX	257	R\$160,00	R\$41.120,00
86	TINTA P/ALMOFADA DE CARIMBO 42ML CX C/12	CARBRINK	CX	74	R\$78,30	R\$5.794,20
87	VISOR E ETIQUETAS BRANCOS C/50 UNID	DAC	CX	259	R\$13,10	R\$3.392,90
88	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 1000ML X 12 UNID	ZULU	CX	314	R\$166,10	R\$52.155,40
89	ALFINETE DE AÇO NUMERO 30CX C/50GR	LYKE	CX	347	R\$173,70	R\$60.273,90
90	APAGADOR P/ QUADRA BRANCO C/06 FELTRO CX COM 12 UNID	CARBRINK	CX	229	R\$113,40	R\$25.968,60
	ALCOOL GEL MULTIUSO 500GR C/12 UNID	VEJA	CX	354	R\$126,70	R\$44.851,80
92	APONTADOR PLASTICO SIMPLES C/24 UNID	LYKE	CX	224	R\$10,80	R\$2.419,20
93	BORRACHA DUAS CORES C/20 UNID.	LYKE	CX	164	R\$23,40	R\$3.837,60
94	CADERNO DE CALIGRAFIA 40FL	JANDAIA	CX	485	R\$9,00	R\$4.365,00
95	CADERNO DE DESENHO 48FL	JANDAIA	CX	458	R\$10,70	R\$4.900,60
96	CADERNO DE DESENHO 96FL	JANDAIA	UND	885	R\$15,30	R\$13.540,50
97	CADERNO ESPIRAL 10 MAT. CAPA DURA C/5 UNID	CADERSIL	UND	515	R\$66,20	R\$34.093,00
98	CANETA HIDROGRAFICA 13CM 1X12 UM CORES VARIADAS	LYKE	UND	1285	R\$7,20	R\$9.252,00
99	COLA BRANCA 250G CX C/24 UNID	GR QUIMICA	CX	635	R\$172,80	R\$109.728,00
100	COLA BRANCA 1000 GR CX C/06 UNID	GR QUIMICA	CX	209	R\$99,00	R\$20.691,00
101	COLA COLORIDA 25GR C/4 TUBOS CORES SORTIDAS	MARIPEL	CX	785	R\$8,00	R\$6.280,00
102	COLA GLITER 25G C/06 TUBOS CORES SORTIDAS	MARIPEL	CX	355	R\$10,40	R\$3.692,00
103	COLA ISOPOR 90G C/06 UNID	GR QUIMICA	CX	320	R\$23,10	R\$7.392,00
104	COLA ISOPOR 250G C/12 UNID	GR QUIMICA	CX	320	R\$93,20	R\$29.824,00
105	COLA ISOPOR 1KG C/6 UNID	GR QUIMICA	CX	265	R\$228,60	R\$60.579,00
106	COLA QUENTE BASTAO FINO PCT C/30 UNID	RENDICOLA	CX	385	R\$36,90	R\$14.206,50
107	COLA QUENTE BASTAO GROSSO PCT C/30 UNID	RENDICOLA	PCT	335	R\$48,60	R\$16.281,00
108	ESTILETE PLASTICO LAMINA ESTREITA	LYKE	UND	535	R\$2,70	R\$1.444,50
	GIZ DE CERA PCT 1X6 CORES	MARIPEL	UND	1470	R\$2,70	R\$3.969,00
110	GIZ ESCOLAR BRANCO CX C/ 40 X 60 PALITOS	DELTA	CX	87	R\$142,20	R\$12.371,40
111	GIZ ESCOLAR COLORIDO CX C/40 X 60 PALITOS	DELTA	CX	87	R\$166,50	R\$14.485,50
112	GIZÃO DE CERA PCT CX X 12 CORES	LYKE	UND	520	R\$22,50	R\$11.700,00
113	LAPIS DE COR PCT 1X12 CORES	LYKE	CX	520	R\$6,30	R\$3.276,00
114	LIMPA QUADRO BRANCO SPRAY 60 ML	CARBRINK	UND	131	R\$14,40	R\$1.886,40
115	MASSA DE MODELAR PCT C/12 CX COM 12 UNID	MARIPEL	CX	271	R\$63,90	R\$17.316,90
116	PAPEL 40KG 66X96CM C/50 FLS	BAHIA	PCT	239	R\$57,60	R\$13.766,40
117	PAPEL 40KG RESMA A4 PCT C/25 FLS	BAHIA	PCT	217	R\$28,80	R\$6.249,60
118	PAPEL CAMURÇA 40X60CM C/25 FOLHAS	VMP	PCT	297	R\$23,90	R\$7.098,30
119	PAPEL CARTÃO 48 x 66 CM C/20 FOLHAS	BAHIA	PCT	265	R\$27,90	R\$7.393,50
120	PAPEL CARTOLINA COMUM C/50 FLS	BAHIA	PCT	470	R\$35,10	R\$16.497,00
121	PAPEL CARTOLINA GUACHE 48X66CM C/ 20 FOLHAS	BAHIA	PCT	525	R\$34,20	R\$17.955,00
122	PAPEL CELOFONE 80X80CM C/50FOLHAS	VMP	PCT	340	R\$50,30	R\$17.102,00



Araguaia Expediente

Distribuindo Qualidade

123	PAPEL CREPOM 48X200 CM C/40FOLHAS	VMP	PCT	485	R\$49,50	R\$24.007,50
124	PAPEL LAMINADO 48 x 60 CM C/40 FOLHAS	VMP	PCT	235	R\$49,50	R\$11.632,50
125	PAPEL MADEIRA AMARELA 66X96 CM 80GR C/50 FLS	VMP	PCT	260	R\$41,40	R\$10.764,00
126	PAPEL MICRO-ONDULADOS 50X80CM PTC C/10 FLS	VMP	PCT	260	R\$35,10	R\$9.126,00
127	PAPEL SEDA 48X60 CM C/50 FLS	VMP	PCT	285	R\$17,10	R\$4.873,50
128	PINCEL DE PELO REDONDO Nº10 PCT C/12 UNID.	KAZ	PCT	285	R\$32,40	R\$9.234,00
129	PINCEL PAR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID	LYKE	UND	100	R\$38,70	R\$3.870,00
130	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE 40 W	KAZ	UND	614	R\$27,50	R\$16.885,00
131	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA 20W	KAZ	UND	614	R\$23,40	R\$14.367,60
132	PLACA DE E.V.A 40X50 C/10 FLS	IBEL	PCT	520	R\$16,20	R\$8.424,00
133	PLACA DE ISOPOR 10 MM PCT C/20 UNID	ISOESTE	PCT	255	R\$60,30	R\$15.376,50
134	PLACA DE ISOPOR 15MM PCT C/10 UNID	ISOESTE	PCT	255	R\$46,80	R\$11.934,00
135	PLACA DE ISOPOR 20MM PCT C/5 UNID	ISOESTE	UND	255	R\$28,80	R\$7.344,00
136	PLACA DE ISOPOR 25MM PCT C/5 UNID	ISOESTE	UND	255	R\$32,40	R\$8.262,00
137	PLACA DE ISOPOR 30MM PCT C/9 UNIDADE	ISOESTE	UND	193	R\$77,40	R\$14.938,20
138	PRANCHETA OFICIO EM MDF PRENDEDOR METÁLICO	WMILL	UND	295	R\$9,00	R\$2.655,00
139	QUADRO BRANCO 150X120M MOLD. MADEIRA	WMILL	UND	214	R\$180,00	R\$38.520,00
140	QUADRO VERDE 150 x 120 M MOLD. MADEIRA	WMILL	UND	105	R\$133,20	R\$13.986,00
141	REABASTECEDOR P/PINCEL QUADRO BRANCO CX C/6 UNI	LYKE	CX	334	R\$50,40	R\$16.833,60
142	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 50 CM C/10 UNID	WALEU	PCT	240	R\$26,10	R\$6.264,00
143	T.N.T. ROLO C/50 MT	ACP	UND	820	R\$79,20	R\$64.944,00
144	TESOURA ESCOLAR INOX 13 CM S/PONTA C/12UNID	LYKE	PCT	335	R\$95,40	R\$31.959,00
145	TINTA GUACHE 15 ML C/06 CORES VARIADAS	MARIPEL	CX	360	R\$6,10	R\$2.196,00
146	TINTA GUACHE C/06 UNIDADE X 250GR	MARIPEL	UND	235	R\$37,80	R\$8.883,00
147	PASTA PLÁSTICA EM L CORES DIVERSAS	LYKE	UND	2640	R\$1,60	R\$4.224,00
148	I FIO BARBANTE 100 MTS CRU	ROMA	RL	310	R\$11,70	R\$3.627,00
149	TECIDO ALGODAO LISO CORES	PRN	MT	120	R\$19,80	R\$2.376,00
150	TECIDO PARA PANO DE PRATO	PRN	MT	520	R\$22,10	R\$11.492,00
151	TECIDO CETIM CORES VARIADAS	PRN	MT	520	R\$7,70	R\$4.004,00
152	TECIDO CHITAO	PRN	MT	420	R\$18,00	R\$7.560,00
153	TOALHA DE ROSTO	ATALA	UND	520	R\$4,10	R\$2.132,00
154	TECLADO P/ MICROCOMPUTADOR PC/ATX, COR PRETA, PADRAO ABNT-2, CONE	BRIGTH	UND	350	R\$29,70	R\$10.395,00
155	MOUSE OPTICO 3 BOTÕES COM SCROLL CONECTOR PADRÃO USB.	BRIGTH	UND	535	R\$21,60	R\$11.556,00
156	PEN DRIVE 16GB	MULTILASER	UND	585	R\$43,20	R\$25.272,00
157	PEN DRIVE 8GB	MULTILASER	UND	395	R\$38,70	R\$15.286,50
158	PAPEL A4 500 FOLHAS BRANCO 10 PACOTES	REPORT	CX	900	R\$220,00	R\$198.000,00
159	PAPEL EMBORRACHADO EVA LISO CORES VARIADAS PACOTE COM 10 UNIDADES	IBEL	PCT	470	R\$16,20	R\$7.614,00
160	PAPEL EMBORRACHADO EVA COM GLITER CORES VARIADAS PACOTE	VMP	PCT	470	R\$56,70	R\$26.649,00
161	PAPEL MADEIRA (PCT C/ 100 UND)	VMP	PCT	470	R\$91,80	R\$43.146,00
162	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS PACOTE COM 40 FOLHAS	VMP	PCT	500	R\$69,30	R\$34.650,00
163	PAPEL 40KG PACOTE COM 100 FOLHAS	VMP	PCT	400	R\$112,50	R\$45.000,00
164	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS PACOTE COM 40 FOLHAS	VMP	PCT	270	R\$70,20	R\$18.954,00
165	VISOR E ETIQUETAS BRANCOS C/50 UNID	DAC	PCT	450	R\$13,10	R\$5.895,00
166	PAPEL CAMURÇA COM 20 FOLHAS	VMP	PCT	420	R\$46,80	R\$19.656,00
167	PAPEL CELOFONE COM 50 FOLHAS	VMP	PCT	420	R\$64,80	R\$27.216,00



Araguaia Expediente
Distribuindo Qualidade

168	PAPEL COLOR SET PACOTE COM 20 CORES VARIADAS	VMP	PCT	350	R\$37,80	R\$13.230,00
169	PAPEL SEDA CORES VARIADAS	VMP	UND	700	R\$0,50	R\$350,00
170	PAPEL FILME P.V.C CAIXA COM 12 UNIDADES		CX	200	R\$65,70	R\$13.140,00
171	PAPEL ALUMÍNIO 45CMx4METROS CAIXA COM 12 UNIDADES		CX	200	R\$125,10	R\$25.020,00
172	PAPEL VERGE A4 180g/m2 PCT C/ 50FL	BAHIA	PCT	400	R\$18,50	R\$7.400,00
173	PAPEL CARTOLINA COMUM C/ 50FLS CORES VARIADAS	VMP	PCT	400	R\$35,10	R\$14.040,00
174	PAPEL CARTOLINA GUACHE C/20FLS CORES VARIADAS	VMP	PCT	450	R\$34,20	R\$15.390,00
175	PAPEL FOTOGRÁFICO C/50 FOLHAS	VMP	PCT	550	R\$44,90	R\$24.695,00
176	FOLHAS ISOPOR ESPESSURA 5MM	ISOESTE	UND	750	R\$60,30	R\$45.225,00
177	FOLHAS ISOPOR ESPESSURA 10MM	ISOESTE	UND	750	R\$46,80	R\$35.100,00
178	FOLHAS ISOPOR ESPESSURA 15MM	ISOESTE	UND	750	R\$28,80	R\$21.600,00
179	FOLHAS ISOPOR ESPESSURA 20MM	ISOESTE	UND	750	R\$32,40	R\$24.300,00
180	FOLHAS ISOPOR ESPESSURA 25MM	ISOESTE	UND	750	R\$77,40	R\$58.050,00
181	BANDEJA DUPLA EM ACRÍLICO PARA PAPEL NA COR FUMÊ	CARBRINK	UND	30	R\$54,00	R\$1.620,00
182	ORGANIZADOR ACRÍLICO VERTICAL 3 DIVISÓRIAS	CARBRINK	UND	30	R\$66,60	R\$1.998,00
183	CALCULADORA DE MESA GRANDE A PILHA SOLAR	HOOPSON	UND	300	R\$50,90	R\$15.270,00
184	PORTA FITA ADESIVA	WALEU	UND	40	R\$36,00	R\$1.440,00
185	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO CX COM 12 UNIDADES	LYKE	CX	270	R\$88,20	R\$23.814,00
186	QUADRO DE FELTRO MOLDURA DE MADEIRA	WMILL	UND	200	R\$59,40	R\$11.880,00
187	PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 60MM CX 50 UNID	LYKE	CX	240	R\$176,40	R\$42.336,00
188	PASTA CARTÃO DUPLEX COM ABA E ELÁSTICO PCT 10 UNID	BAHIA	CX	400	R\$25,20	R\$10.080,00
189	PASTA PLÁSTICA ABA ELÁSTICA TAMANHO OFÍCIO PCT C/20 UNID.	LYKE	CX	400	R\$14,90	R\$5.960,00
190	PASTA PLÁSTICA EM L PCT COM 10 UNID	LYKE	CX	650	R\$16,20	R\$10.530,00
191	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO 2CM E 4CM PCT C/ 10 UNID	LYKE	CX	650	R\$40,50	R\$26.325,00
192	PASTA SANFONADA COM ABA E ELÁSTICO A4 12 DIVISÕES	LYKE	UND	300	R\$25,20	R\$7.560,00
193	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL TIPO BIC OU SIMILAR	BIC	CX	350	R\$51,30	R\$17.955,00
194	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA TIPO BIC OU SIMILAR	BIC	CX	270	R\$51,30	R\$13.851,00
195	CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/ 12	LYKE	CX	320	R\$35,10	R\$11.232,00
196	CANETAS HIDROCOR ESTOJO COM 06 UNIDADES	LYKE	CX	200	R\$23,40	R\$4.680,00
197	LÁPIS PRETO Nº 02 CX C/ 144 UNID.	LYKE	CX	500	R\$6,80	R\$3.400,00
198	VISOR E ETIQUETAS BRANCOS C/50 UNID	DAC	CX	400	R\$13,10	R\$5.240,00
199	BORRACHA PONTEIRA C/50UND	LEO	CX	350	R\$12,20	R\$4.270,00
200	GIZ DE CERA 12 CORES	LYKE	CX	500	R\$5,20	R\$2.600,00
201	GIZÃO DE CERA CAIXA COM 12 CORES	LYKE	CX	450	R\$22,50	R\$10.125,00
202	GIZ DE QUADRO BRANCO CX C/40X60 PALITO	DELTA	CX	420	R\$142,20	R\$59.724,00
203	GIZ DE QUADRO COLORIDO CX C/ 40X60 PALITO	DELTA	CX	420	R\$166,50	R\$69.930,00
204	PINCEL ATÔMICO CX COM 12 UNIDADES CORES AZUL, PRETA E VERMELHA.	LYKE	CX	300	R\$34,00	R\$10.200,00
205	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (CX C/ 12 UNID)	LYKE	CX	450	R\$40,40	R\$18.180,00
206	RÉGUA ACRÍLICA 30CM PCT 25 UNID	LYKE	PCT	420	R\$61,20	R\$25.704,00
207	RÉGUA ACRÍLICA 50CM PCT 10 UNID	LYKE	CX	260	R\$52,20	R\$13.572,00
208	TESOURA MULTIUSO CABO PLÁSTICO 21 CM CX C/ 12 UNID	LYKE	UND	200	R\$132,30	R\$26.460,00
209	TESOURA DE PICOTAR TAM 20CM	LYKE	CX	350	R\$31,50	R\$11.025,00
210	TESOURA SEM PONTA (CX C/ 12 UNID)	LYKE	UND	350	R\$54,50	R\$19.075,00
211	GRAMPEADOR PARA MADEIRA	LYKE	UND	160	R\$85,50	R\$13.680,00
212	GRAMPEADOR ACIMA DE 100 FLS	LYKE	UND	500	R\$85,50	R\$42.750,00
213	GRAMPEADOR METAL PARA 50 FOLHAS.	LYKE	CX	600	R\$39,60	R\$23.760,00



Araguaia Expediente

Distribuição Quadrada

214	GRAMPO PARA MADEIRA CAIXA COM 1.000 GRAMPOS	LYKE	CX	600	R\$9,50	R\$5.700,00
215	GRAMPO PARA MADEIRA CX COM 1.000 GRAMPOS 0,60mm x 1,20mm	LYKE	CX	600	R\$10,60	R\$6.360,00
216	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/24 COM 5.000 UNIDADES	LYKE	CX	600	R\$14,40	R\$8.640,00
217	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5.000 UNIDADES	LYKE	UND	400	R\$7,10	R\$2.840,00
218	MASSA DE MODELAR CX 90g com 06 CORES	MARIPEL	PCT	450	R\$5,90	R\$2.655,00
219	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO PCT 30	RENDICOLA	PCT	500	R\$24,30	R\$12.150,00
220	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PCT 30	RENDICOLA	CX	200	R\$44,10	R\$8.820,00
221	EXTRATOR DE GRAMPO PITO ESPATULA C/12	CARBRINK	PCT	985	R\$30,20	R\$29.747,00
222	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45MT PCT C/4UND	ADELBRAS	PCT	500	R\$14,40	R\$7.200,00
223	FITAS ADESIVA CREPE 19MM X 50M BRANCA PCT C/ 6UNID	ADELBRAS	PCT	500	R\$46,80	R\$23.400,00
224	FITA DUPLA FACE PAPEL 19mmX30m PCT COM 06 UNIDADES	ADELBRAS	PCT	550	R\$47,70	R\$26.235,00
225	FITA ADESIVA KRAFT ALTA ADESIVA 50mmX50m PCT 04 UND	ADELBRAS	RL	550	R\$12,70	R\$6.985,00
226	FITA DUPLA FACE MASSA ACRÍLICA FIXA PRO 19mmX2m	ADELBRAS	UND	400	R\$36,40	R\$14.560,00
227	REABASTECEDOR DE PINCEL DE QUADRO BRANCO	JOCAR	UND	500	R\$7,00	R\$3.500,00
228	TINTA P/ALMOFADA DE CARIMBO CX 12	CARBRINK	UND	160	R\$112,50	R\$18.000,00
	TINTA GUACHE (CX C/ 6 UND DE 15ML)	MARIPEL	CX	500	R\$7,30	R\$3.650,00
230	TINTA PUFF	ACRILEX	UND	650	R\$4,30	R\$2.795,00
231	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS	ACRILEX	UND	450	R\$3,50	R\$1.575,00
232	COLA BRANCA 1 LT (CX C/ 06 UND)	GR QUIMICA	CX	400	R\$99,00	R\$39.600,00
233	COLA DE ISOPOR 80G CX C/ 12 UND.	GR QUIMICA	CX	370	R\$52,20	R\$19.314,00
234	COLA DE ISOPOR 01 LITRO CX 06 UND	GR QUIMICA	CX	370	R\$171,00	R\$63.270,00
235	COLA GLITTER CX 06 35GR	MARIPEL	CX	350	R\$19,80	R\$6.930,00
236	CORRETIVO LÍQUIDO CX 12 UND	FAMIX	CX	300	R\$20,70	R\$6.210,00
237	CLIPS 02/0	IARA	CX	450	R\$4,50	R\$2.025,00
238	CLIPS 3/0 CM	IARA	CX	480	R\$4,10	R\$1.968,00
239	CLIPS 04/0	IARA	CX	450	R\$4,10	R\$1.845,00
240	CLIPS 6/0	IARA	CX	500	R\$5,80	R\$2.900,00
241	AGENDA PERMANENTE	DAC	UND	360	R\$29,30	R\$10.548,00
242	CADERNO GRANDE CAPA DURA 100 FOLHAS	JANDAIA	UND	330	R\$5,90	R\$1.947,00
243	CADERNO PEQUENO 48 FOLHAS	JANDAIA	UND	130	R\$3,30	R\$429,00
244	LIVRO ATA 200 FOLHAS	TILIBRA	UND	400	R\$25,20	R\$10.080,00
245	LIVRO ATA 100 FOLHAS	TILIBRA	UND	200	R\$12,60	R\$2.520,00
246	VISOR E ETIQUETAS BRANCOS C/50 UNID	DAC	UND	200	R\$13,10	R\$2.620,00
	ENVELOPE TIPO SACO OFÍCIO CX 100 ENVELOPES	ROMITEC	UND	450	R\$34,20	R\$15.390,00
248	ENVELOPE A4 BRANCA/PARDA CX 100 UND	ROMITEC	CX	200	R\$33,90	R\$6.780,00
249	BLOCO P/RECADADO ADESIVO COM 100FL	LYKE	CX	200	R\$7,40	R\$1.480,00
250	TNT ROLO C/50 MT	ACP	UND	1100	R\$79,20	R\$87.120,00
251	TECIDO ALGODÃO LISO CORES CLARAS TECIDO 2.20 LARGURA	PRN	UND	1100	R\$22,50	R\$24.750,00
252	TECIDO OXFORD	PRN	MT	200	R\$21,20	R\$4.240,00
253	FIO DE LÃ CORES VARIADAS	ROMA	UND	200	R\$4,40	R\$880,00
254	NOVELO DE LINHA CLÉA CORES	ROMA	UND	200	R\$5,00	R\$1.000,00
255	LINHA PRICESINHA MODA 500mts	PRINCESA	UND	60	R\$6,50	R\$390,00
256	ALFINETE CX 100 UND	IARA	CX	100	R\$4,90	R\$490,00
257	FIO BARBANTE DE ALGODÃO 300mts	ROMA	RL	500	R\$17,10	R\$8.550,00
258	AGULHA PARA BARBANTE	IMPORT	UND	200	R\$7,70	R\$1.540,00
259	AGULHA DE MÃO.	IMPORT	UND	200	R\$0,50	R\$100,00
260	BALÃO Nº7 PCT 50 UND CORES VARIADAS	BALOONS	PCT	1100	R\$5,30	R\$5.830,00



Araguaia Expediente

Distribuição Qualidade

261	LÂMPADAS PISCA-PISCA EM REDE 200 LÂMPADAS COLORIDAS	IMPORT	CJNT	100	R\$135,00	R\$13.500,00
262	LÂMPADAS PISCA-PISCA COM 100 LÂMPADAS BRANCAS	IMPORT	CJNT	100	R\$89,10	R\$8.910,00
263	CONJUNTO DE 12 BOLAS NATALINAS 67mm CORES VARIADAS	IMPORT	CX	120	R\$90,00	R\$10.800,00
264	CONJUNTO DE JOGO DE TACO COM 02 TACOS E 01 BOLA DE BORRACHA	JOOTPLAY	CX	30	R\$63,00	R\$1.890,00
265	BRINQUEDOS DIVERSOS	JOOTPLAY	UND	900	R\$29,70	R\$26.730,00
266	JOGO DE MEMÓRIA EM PAPELÃO COM 100 PÇS EM CAIXA COM 01 UND	JOOTPLAY	UND	200	R\$25,20	R\$5.040,00
267	JOGO DE BOLICHE	JOOTPLAY	UND	40	R\$31,50	R\$1.260,00
268	JOGO DE DAMA	JOOTPLAY	UND	250	R\$22,50	R\$5.625,00
269	JOGO DE DOMINÓ	JOOTPLAY	UND	100	R\$20,30	R\$2.030,00
270	JOGO DE BOTÃO	JOOTPLAY	UND	100	R\$12,60	R\$1.260,00
271	JOGOS EDUCATIVOS EM MATERIAL E.V.A OU PAPELÃO	JOOTPLAY	UND	600	R\$18,00	R\$10.800,00
272	MESA PARA JOGO	JOOTPLAY	UND	100	R\$99,00	R\$9.900,00
273	MESA PARA PING-PONG	JOOTPLAY	UND	8	R\$1.620,00	R\$12.960,00
274	BARALHO AMERICANO 52 CARTAS EM MATERIAL PLÁSTICO OU PAPELÃO	JOOTPLAY	UND	40	R\$25,20	R\$1.008,00
275	GLOBO PARA BINGO	JOOTPLAY	UND	10	R\$135,00	R\$1.350,00
276	FESTÃO NATALINO	IMPORT	UND	100	R\$108,00	R\$10.800,00
277	PINCEL PARA PINTURA EM TAMANHOS VARIADOS	KAZ	UND	600	R\$5,40	R\$3.240,00
278	LUVA DE VINIL TAM P,M,G e EXG	IDEA	CX	200	R\$21,60	R\$4.320,00
279	GARRAFA INOX 1,8	IDEA	UND	40	R\$169,20	R\$6.768,00
280	GARRAFA TÉRMICA 12L	TERMO	UND	40	R\$202,50	R\$8.100,00
281	VISOR E ETIQUETAS BRANCOS C/50 UNID	DAC	UND	40	R\$13,10	R\$524,00
282	EXTENSÃO COM 03 TOMADAS 5M	IDEA	UND	40	R\$22,50	R\$900,00
283	EXTENSÃO COM 03 TOMADAS 20M	IDEA	UND	40	R\$38,70	R\$1.548,00
284	BOTA CANO MÉDIO EM PVC TAM. 35/36/37/38/39/40/41	PCV	PAR	1000	R\$72,00	R\$72.000,00
285	REGISTRO COM MANGUEIRA INDUSTRIAL	DIVER	UND	2000	R\$34,20	R\$68.400,00
286	REGISTRO COM MANGUEIRA CONVENCIONAL	DIVER	UND	550	R\$34,20	R\$18.810,00
287	LUVA DE LATEX TAMANHOS M e G	IDEA	PAR	1300	R\$8,10	R\$10.530,00
288	PAPEL MICROONDULADO CORES VARIADAS PACOTE COM 10 FOLHAS	VMP	PCT	650	R\$39,60	R\$25.740,00
289	PAPEL AUTO-ADEUISA ETIQUETA PCT C/ 10FLS	LINK	PCT	500	R\$10,40	R\$5.200,00
290	QUADRO BRANCO MOLDURA DE MADEIRA	WMILL	UND	200	R\$131,40	R\$26.280,00
291	ALMOFADAS PARA CARIMBO	CARBRINK	UND	40	R\$6,50	R\$260,00
292	TINTA GUACHE CX 06 UND 250ml	MARPEL	CX	300	R\$37,80	R\$11.340,00
293	PLÁSTICO TRANSPARENTE	POLIFIX	MT	100	R\$194,40	R\$19.440,00
294	PAPEL A4 (CAIXA)	REPORT	CX	85	R\$220,00	R\$18.700,00
295	CANETAS	LYKE	CX	17	R\$42,30	R\$719,10
296	ENVELOPE GRANDE A4	ROMITEC	UND	255	R\$0,50	R\$127,50
297	FITA DUREX LARGA	ADELBRAS	UND	17	R\$3,60	R\$61,20
298	FITA CREPE LARGA	ADELBRAS	UND	17	R\$14,90	R\$253,30
299	FITA CREPE ESTREITA	ADELBRAS	UND	17	R\$5,30	R\$90,10
300	CALCULADORA	HOOPSON	UND	17	R\$23,40	R\$397,80
301	RESMA DE PAPEL FOTOGRÁFICO	VMP	UND	340	R\$37,80	R\$12.852,00
302	COLA (LT)	GR QUIMICA	LT	4	R\$20,70	R\$82,80
303	PASTAS SUSPENSAS	DELLO	CX	255	R\$107,10	R\$27.310,50
304	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	LYKE	CX	85	R\$9,50	R\$807,50
305	ALCOOL	ZULU	LT	17	R\$14,40	R\$244,80



Araguaia Expediente

Distribuindo Qualidade

306	PASTA PLASTICA EM L A4	LYKE	UND	255	R\$13,50	R\$3.442,50
307	CLIQUE NIQUELADO 2/0 CX C/100	IARA	CX	85	R\$6,10	R\$518,50
308	CLIQUE NIQUELADO 3/0 CX C/100	IARA	CX	85	R\$5,70	R\$484,50
309	GRAMPEADOR	LYKE	UND	26	R\$37,80	R\$982,80
310	BORRACHA GRANDE	LYKE	UND	85	R\$2,10	R\$178,50
311	PILHAS AA	VINIK	UND	51	R\$2,70	R\$137,70
312	BLOCO PARA ANOTAÇÃO TAM.GRANDE(POST IT)	LYKE	UND	170	R\$13,10	R\$2.227,00
313	BLOCO PARA ANOTAÇÃO TAM.MÉDIO(POST IT)	LYKE	UND	170	R\$13,10	R\$2.227,00
314	BLOCO PARA ANOTAÇÃO TAM.PEQUENO(POST IT)	LYKE	UND	170	R\$13,10	R\$2.227,00
315	CANETA PARA CD	LYKE	UND	17	R\$5,00	R\$85,00
316	CD VIRGEM	MULTILASER	UND	85	R\$1,40	R\$119,00
317	CADERNO PARA PROTOCOLO	TILIBRA	UND	17	R\$9,50	R\$161,50
318	TESOURAS GRANDES	LYKE	UND	12	R\$14,40	R\$172,80
319	BINDER CLIP 25 CM	LYKE	UND	85	R\$0,90	R\$76,50
320	BINDER CLIP 32 CM	LYKE	UND	85	R\$1,40	R\$119,00
321	BINDER CLIP 42 CM	LYKE	UND	85	R\$1,80	R\$153,00
322	BINDER CLIP 19 CM	LYKE	UND	85	R\$0,80	R\$68,00
323	BINDER CLIP	LYKE	UND	85	R\$1,80	R\$153,00
324	PASTA PARA ARQUIVO MORTO	POLIBRAS	UND	170	R\$6,30	R\$1.071,00
325	PASTA AZ	FRAMA	UND	85	R\$13,10	R\$1.113,50
326	BANDEJA EMPILHABEL ORGANIZADORA	CARBRINK	UND	17	R\$56,70	R\$963,90
327	PORTA CANETA	CARBRINK	UND	17	R\$18,00	R\$306,00
328	RÉGUA DE 30 CM	LYKE	UND	17	R\$2,30	R\$39,10
329	REGUA 50 CM	LYKE	UND	17	R\$5,90	R\$100,30
330	MARCA TEXTO.	LYKE	UND	85	R\$3,60	R\$306,00
331	ALMOFADA P/ CARIMBO N. 3 COR AZUL	CARBRINK	UND	51	R\$6,50	R\$331,50
332	BORRACHA BRANCA QUADRADA C/40 UNID	LYKE	CX	85	R\$29,70	R\$2.524,50
333	CLIPS 1/0 C/ 100 (UND) NIQUELADO	IARA	CX	170	R\$3,60	R\$612,00
334	CLIPS 2/0 C/ 100 (UND) NIQUELADO	IARA	CX	170	R\$5,40	R\$918,00
335	CLIPS 3/0 C/ 50(UND) NIQUELADO	IARA	CX	170	R\$3,70	R\$629,00
336	CLIPS 4/0 NIQUELADO CX C/ 50UND	IARA	CX	170	R\$4,10	R\$697,00
337	CLIPS 6/0 C/ 50 (UND) NIQUELADO	IARA	CX	170	R\$6,10	R\$1.037,00
338	CLIPS 8/0 C/ 50(UND) NIQUELADO	IARA	CX	170	R\$6,60	R\$1.122,00
339	ENVELOPE PARDO 176X250-1/2 OFICIO PTC/100 UND	ROMITEC	PCT	347	R\$31,50	R\$10.930,50
340	LIVRO DE ATA 22X32 C/50 FLS	TILIBRA	UND	102	R\$34,20	R\$3.488,40
341	LIVRO P/PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 100 FLS	TILIBRA	CX	102	R\$17,10	R\$1.744,20
342	PAPEL SULFITE A-4 CX C/5000FL	REPORT	CX	255	R\$220,00	R\$56.100,00
343	PASTA PLASTICA OFICIO C ELASTICO TRANSPARENTE PCT C/10	POLIBRAS	PCT	229	R\$25,20	R\$5.770,80
344	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO 40ML C/12 UNID	CARBRINK	CX	154	R\$52,20	R\$8.038,80
345	CADERNO BROCHURA 96 FLS	JANDAIA	UND	785	R\$7,70	R\$6.044,50
346	PINCEL PARA QUADRO BRANCO C/12 UNID	LYKE	CX	185	R\$39,60	R\$7.326,00
347	TABUADA ESCOLAR PEQUENA C/25 UNID	BAHIA	PCT	135	R\$18,00	R\$2.430,00
348	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR	BRIGTH	UND	85	R\$30,60	R\$2.601,00
349	FORMA PARA CONFECCIONAR OVOS DE PÁSCOA - 200GR	DIVER	UND	510	R\$34,20	R\$17.442,00
350	PAPEL CHUMBO PARA OVOS DE PÁSCOA	DIVER	UND	8500	R\$3,20	R\$27.200,00
351	PORTA CRACHÁ PLÁSTICO C/PRENDENDOR 10 X 7CM	LYKE	UND	170	R\$5,00	R\$850,00
352	CLIP NUMERO 8	IARA	CX	500	R\$6,80	R\$3.400,00
353	BLOCO P/RECADADO ADESIVO 76 X 102 C/100 FL	LYKE	UND	500	R\$7,20	R\$3.600,00



Araguaia Expediente
Distribuindo Qualidade

354	PASTA CATALAGO C/50 ENVELOPES OFICIO CAPA	DAC	UND	200	R\$14,90	R\$2.980,00
355	PASTA PAPELÃO COM FERRO CX C/50 UNID	BAHIA	CX	255	R\$81,90	R\$20.884,50
356	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 42ML CX C/12	CARBRINK	CX	90	R\$6,50	R\$585,00
TOTAL GERAL						R\$5.890.850,80

Dados da empresa:

Razão social: ARAGUAIA COMERCIO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES LTDA – ME
CNPJ: 05.955.105/0001-18
Insc. Estadual: 122096860
Endereço: Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, 917 - Centro
Cidade: Imperatriz - MA
Cep: 65.903-270
Fone: (99) 3524-0599
Email: araguaia@newpel.com.br

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: JÔNATHAS DE SÁ MARINHO;
RG nº: 21262722002-7 SSPMA;
CPF nº: 023.408.383-20;
Cargo/Função ocupada: DIRETOR COMERCIAL;
Fone: (99)3524-0599.
Banco 341 – BANCO ITAU Agência nº: 1137 Conta nº: 53378-0
ARAGUAIA COMERCIO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES LTDA – ME

Prazo de validade da proposta: 60 DIAS (não inferior a 60 dias), contado da data da entrega de seu respectivo envelope.

Imperatriz/MA, 17 de dezembro de 2019.

JÔNATHAS DE SÁ MARINHO
C.I.21262722002-7 MA
Assinatura do Responsável da Empresa